Onkormanyzatok altalinos végrehajto igazgatasi tevékenysége (('jnkorményzat)
COFOG: 011130

Kiadas:

személyi juttatasok:
e polgarmester alapilletménye 5384 880
e alpolgarmester alapilletménye (2 f6) 4 846 392
e Cafetéria
e  koltségtérités 1898136
e Munkatdrvénykonyvesek illetménye (6 £6)3 CSsk; dvoda;énk.4f6 15941 208

munkaadokat terheld jarulékok és szocidlis hozzajarulasok 6 175 535

Dologi kiadasok:

[rodaszer 240000

Telefon, internet szolgaltatas 2880000

Altaldnos forgalmi adé 842 400

Telepiilésrendezési terv (ONHIKI terhére) 1500 000

Kiadasok minddsszesen: 39 708 551
Bevételek

¢  hj pénzbeni ellatadsokhoz
e rendszeres pénzbeni ellatdsokhoz
igényelt timogatas 5
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Bevételek mindisszesen:



COFOG: 041233

Kiadas:
személyi juttatasok:
® Kozhasznu foglalkoztatas (165 {6) 34 458 727
° Kotelezo tovabb foglalkoztatas ( 2 £6) 828 750
munkaadokat terheld jarulékok és szocidlis hozzajaruldsok 7 763 245
Dologi kiad:isok:
Munkavédelmi oktatas 430000
lizemeltetési anyagok 1150 000
AFA 426 600
Kiadasok minddsszesen: 45 057 322
Bevételek:
e  Mikddési célu atvett pénzeszkoz 42 039 647
e Onkorméanyzat sajaterd biztositasa 3 000 000 szoc tam te

Bevételek mindosszesen: 45 039 647



Rendszeres segélyek:

Kiadasok:

Rendszeres pénzbeli szoc segélyek
Lakasfenntartasi tamogatas

Kiegészit6é gyermekvédelmi tamogatas
Ovodaztatasi timogatas

szoc.rendelet alapjan pénzbeni juttatas

Rendkiviili segélyek:

koztemetés
temetési segély

Kiadasok dsszesen:

1700 000
12 500 000
11 200 000

1200 000

5100 000

500 000
800 000

33 000 000



Telepiilési hulladék kezelése, artalmatlanitasa
COFOG: 051030

Kiadasok:
e  szallitasi szolgdltatdsok 2087 400
e AFA 563 598
Dologi kiadasok: 2650 998
Bevételek:
1. Miikodési bevétel 2650 998
2. Egyéb Onkormanyzati feladatok tamogatasabol 0

Bevételek mindosszesen: 2 650 998



Utépités
COFOG: 045120

Kiadasok:
e szallitasi szolgaltatasok
e AFA
Dologi kiadasok:
Bevételek:

1. Miikodési bevétel
2. Kozutak fenntartasanak tamogatasa

Bevételek minddsszesen:

2795496
754 784
3550280

3550280

3 550 280



Kozvilagitas
COFOG: 064010

Kiadasok:
e villamos energia szolgaltatasi dij
e AFA
Dologi kiadasok:
Bevételek:

Kozvilagitas fenntartdsanak tamogatasa

3 955 906
1068 094
5024 000

5024 000



Koztemet6 fenntartas és mikodtetés

COFOG: 013320

Kiadas:

villamos energia szolgaltatas

viz- és csatornadij

egyéb tizemeltetési szolgaltatasi kiadasok
hajté-kendanyag

AFA

Kiadasok minddsszesen:

Bevétel:

koztemetd fenntartassal kapesolatos feladatok tamogatasa:

91 000
45 000
1023 000
120 000
345 605

1624 605

1624 605



Zold teriilet-gazadlkodassal kapcesolatos feladatok ellitasdnak tAmogatdsa
COFOG: 066010

Kiadasok:
e egyéb lizemeltetési, fenntartasi kiaddsok 2674 000
e AFA 722 290
Dologi kiadasok: 3396290
Bevételek:

Zoldteriilet-gazdalkodassal kapcsolatos feladatok ellatdsanak tdmogatasa 3396 290



Szennyviz Gsszegyiijtése, kezelése
COFOG: 052020
Kiadésok:
e cgyeb lizemeltetési, fenntartasi kiadasok
e AFA
Dologi kiaddsok:

Bevételek:
Nem kézmiivel osszegyijtott haztartasi szennyviz artalmatlanitasa

Valésan osszeg a két dvoda szippantasa évi szinten

90 708
24 492
115200

115 200

978 625



Viros,-kizséggazdilkodas és egyéb szolgiltatasok
COFOG: 066020

Kiadasok:
* ¢gyeb lizemeltetési, fenntartdsi kiaddsok
e hajto-kendanyag
e villamos energia szolgéltatasi dij (miihely)
e Kotelezo felel6sség biztositas
e AFA

Dologi kiad4dsok:

Bevételek:

Egyéb dnkorményzati feladatok tAmogatasabol
Lakott kiilteriilettel kapcsolatos feladatok tamogatasa

3934809
240 000
328 000
416 000

1328091

6 246 900

6 246 900
6231600
15300



Hiziorvosi ellatas
COFOG: 072111
Kozalkalmazottak alapillatménye:
Fazekas Krisztina
Fazekas Krisztina megbizasi dija

Kozalkalmazottak kézlekedési koltségtéritése:
Fazekas Krisztina
Személyi juttatasok:

Szocialis hozzajarulasi add:

gyogyszer,-kotszer beszerzés
irodaszer, nyomtatvany
tiizeldanyag beszerzés
nem adat atviteli célu tavkozlési dij
adat atviteli tavkozlési dij
egyéb kommunikacios szolgaltatasok
villamosenergia szolgaltatasok dija
viz-€s csatorna dij
egyeb lizemeltetési kiadasok
AFA

e Szamlazott szellemi tevékenység
Dologi kiadasok:

Kiadasok minddsszesen:

Bevétel:
Miik6dés c€li tamogatas értéki bevétel TB alapoktol:

Bevétel mindisszesen:

2498 400
480 000

2978 400

734 448

1044 000

240 000

168 000
36 000

401 760

7920000
16 501 008

16 501 008



Gyermekorvosi ellitas
COFOG: 072190

Kiadas:
e szamlazott szellemi tevékenység 1 440 000

Bevétel: 0
szocialis tam terhére 1440 000



Csalidd és ndvédelmi egészségiigyi ellatds (Védono)
COFOG: 074031

Kiadésok:
e szamlazott szellemi tevékenység
e villamos energia szolgaltatas dija
e viz-és csatorna dij
e AFA
Dologi kiadasok:
Bevételek:

e Miikddés céli timogatas értékii bevételek TB alapoktol:

4 582 800
207 600
20000

58 000

4 868 400

4 868 400



Haziorvosi iigyeleti ellatas
COFOG: 072112
Kiadas:
e szamlazott szellemi tevékenység 1440 000

Bevétel: 0
szocialis tamogatas terhére 1440 000



Fogorvosi ellatas
COFOG: 072311
Kiadas:
e szadmlazott szellemi tevékenység

Bevétel:
Miikodés célu timogatas értéki bevétel TB alapoktol:
Szociélis kiadasok terhére atcsoportositva

12 000 000

0

4 886 000
7 000 000



2017.évi Onkormanyzati koltségvetés

Onkormanyzatok igazgatasi tevékenysége (Polgarmesteri Hivatal)

COFOG:
Kiadasok:

Személyi juttatasok:

011130

1. Koztisztviselok alapilletménye:
2. Horvath Katalin jubileumi jutalma:
3. Megbizasi dij:

4. Cafetéria:

5. Koztisztviseldk kozlekedési hozzajarulasa:

Osszesen:

Munkaadokat terhel6 jarulékok és szocialis

hozzajarulasi add:
®
[ ]

irodaszer, nyomtatvany

tiizelbanyag

aribeszerzés

nem adatatatv. tavkozlési dijak
adatatv.tavkozlési dijak

egyéb kommunikacids szolgaltatasok
bérleti, lizing dij

széllitasi szolgaltatasok
villamosenergia szolgaltatasok

viz-és csatornadijak

karbantartas

egyeb lizemeltetési szolgaltatas kiadasai
AFA

belfoldi kikiildetés

reprezentacio

szamlazott szellemi tevékenység(belsd ellendr)
munkaltatd altal fizetett SZJA

egy¢b folyd kiadasok

Dologi kiadasok:
Kiadasok mindisszesen:

Bevételek:

ebbol:

1. Mikddési bevételek
2. Onkormanyzati timogatas

e  Onkormanyzati hivatal mikodésének
tamogatasa 6,62 6
REKI tdAmogatés

26 382 400
1119258
840 000
1450 000
1656 282
31487 940

6927 347

210 000
1300 000
100 000
180 000
340 000
380 000
0

0

1700 000
160 000
50 000
200 000
1247400
90 000
150 000

2 500 000
510000
0

9117 400
47 532 687

30319 600
13 595 175

30319 600
3617912
47 532 687



COFOG:
Kiadasok:

Margaréta Ovoda 2017.évi koltségvetése

0911110, 091140

Személyi juttatdsok:

Ovodapedagogusok

Ovodapedagégusok munkajat kozv. segiték
Egyéb bérrendszer hat. munkabére
Kozalkalmazottak egyéb kot.ill. pétléka
Jubileumi jutalom (30 éves)
Kézalkalmazottak kozlekedési ktg téritése
Egyéb bérrendszer hat. kizlekedési ktg térités

e alloméanyba nem tart megbizési dija
Osszesen:
Munkaaddkat terhel6 jarulékok

Dologi kiadasok:

irodaszer, nyomtatvany

konyvbeszerzés

folyoiratbeszerzés

Tiizeléanyag beszerzés

Hajto-€s kenbanyag beszerzés

Kis értékil targyi eszkiz beszerzés
Arubeszerzés

Nem adatvit. céli tavkozlési szolgaltatds dija
adatétviteli célu tavkozlési szolgaltatas dija
Villamos energia szolgaltatas dija
Viz—€s-esatornadij

Karbantartas, kisjavitds

Egyéb lizemeltetési, fenntartdsi szolgaltatas
Viésarolt élelmezés COFOG:096015
AFA

Belfvldi kikiildetés

e szamlazott szellemi tevékenység (gydgyped.)
Dologi kiadasok dsszesen:

Beruhazési kiadasok (berendezési targyak. eszkdzok):

Kiadasok minddsszesen:

Bevételek:

Ovodapedagdgusok

Ovodapedag6gusok munkajat kzv. segiték
Gyermekek telj. idejii dvodai nevelése
Gyermekétkeztetés

Bevételek mindisszesen:

43 609 188
9 780 000
5796 000

16 381 228

483 000
3400000

800 000
80 249 416
15 454 872

500 000
62 000

4015 800
80 000
552 812
350 000
360 000
360 000

1 500 000
600000

3 200 000
1780 000
25 833 000
11 693 000

1200 000
52 086 612

1 000 000

148 790 900

79 342 560

19 800 000

16 840 600

32807 740

148 790 900



Margaréta Ovoda - Csaladsegit6 2017.évi koltségvetése
COFOG: 104042 csaladsegitd és gyermekjoléti szolgalat

COFOG:

COF
Kiad

107051 Szocialis étkezés

0G: 107052 Hazi segitségnyiijtas

asok:

Személyi juttatasok:

Kozalkalmazottak

Kozalkalmazottak egyéb kot.ill. potléka
Koézalkalmazottak kézlekedési ktg téritése
Egyéb bérrendszer hat. kozlekedési ktg térités

allomanyba nem tart megbizasi dija
Osszesen:
Munkaadokat terheld jarulékok

Dologi kiadasok:

[ ]

irodaszer, nyomtatvany

konyvbeszerzés

folydiratbeszerzés

Tiizeldanyag beszerzés

Hajto-és kendanyag beszerzés

Kis értékii targyi eszkdz beszerzés
Arubeszerzés tisztitoszer

Nem adatvit. célu tavkodzlési szolgaltatas dija
adatatviteli célui tavkozlési szolgaltatas dija
Villamos energia szolgaltatas dija

Viz- és csatornadij

Karbantartas, kisjavitas

Egyéb lizemeltetési, fenntartasi szolgaltatas
Viésarolt élelmezés (szoc étkeztetés)

AFA

Belfoldi kikiildetés

e szamlazott szellemi tevékenység
Dologi kiadasok dsszesen:

Kiadasok minddsszesen:

Bevételek: Norm finanszirozas

Csalad és gyermekjoléti szolgalat tamogatésa
Szocidlis étkeztetés tamogatas

Hazi segitségnyujtas tdimogatisa (személyi gondozas)
Szociilis ellatasok terhére

Bevételek minddsszesen:

6121 146

1538138

60 000
0

0

1044 000
0

0
200000
248 000
100 280
216 000
78000
65 000
250 000
8390000
850 846

4002 126

11661410

3 000 000

276 800

1260000

7124610

11661410

3151 280



Intézményen kiviili gyermekétkeztetés

Kiadasok;
Személyi juttatasok:

e Kozalkalmazottak

e  Egyéb bérrendszer hat. munkabére

e Kozalkalmazottak egyéb kot.ill. potléka

e Kozalkalmazottak kozlekedési ktg téritése

e  Egyéb bérrendszer hat. kizlekedési ktg térités

e allomanyba nem tart megbizasi dija
Osszesen:
Munkaadokat terhel6 jarulékok

Dologi kiadasok:
e Vasdrolt élelmezés 25 404 900
e AFA 6 859 380
Dologi kiadasok dsszesen: 32 264 280

Kiadiasok minddsszesen:
Bevételek:
Riszorul6 gyermekek sziinidei étkeztetésének tamogatisa 32 264 280




Onkorményzatok elszamolasai a koltségvetési szervekkel
COFOG: 104037

Kiadas:
Intézményi finanszirozas:
e  Margaréta Ovoda
e Polgarmesteri Hivatal
Osszesen:

Margaréta Ovoda finanszirozasanak forrasa:

2017. évi kiznevelési €s gyermekétkeztetési feladatainak tdmogatdsdra biztositott dsszeg.

Polgarmesteri Hivatal finanszirozisianak forrisa:

e  Onkorményzati hivatal miikidésének tamogatésa:
e 2016.évi pénzmaradvany?

148 790 900
47 532 687

196 323 587

148 790 900

51223 275



Bevételek
Ipar(izési
Gépjarm( add
Potlék

Kintléviségek
Iparlizési
Geépjarm( ado
Pétlék

Birsag

Egyéb bevételek
Idegen bevétel

3245663
804 737
377 985
4 428 385 Onkormanyzat

895 686
5019 963
1 056 251
9200
4303 958
7127 473
18 412 531 Behajtando



